stitueret; an postea is possit suo nomine agere de inofficioso, T. 7. c. 193. C.
 Legatum quibus verbis relinquatur. T. 7. c. 958. A.
 Legatum quid sit, & ejus definitio. Ibid. A.
 Legatum quomodo ab uno ex heredibus nominatim, vel ab omnibus heredibus, nullius nomine expresso, relinquatur, T. 7. c. 967. E.
 Legatum quomodo cedere dicatur. T. 7. c. 1360. D.
 Legatum, quod aufertur tutori, quasi indigno, an applicetur fisco, T. 8. c. 151. D.
 Legatum, quod fuit ab initio inutile, an ex postfacto convalescat, T. 7. c. 985. D.
 Legatum, quod legatario, qui celavit tabulas testamenti in fraudem heredum, aufertur, an remaneat apud heredem, Tom. 7. c. 1477. D.
 Legatum, quod mihi delatum non est, inutiliter repudio. Tom. 7. c. 1442. A. B.
 Legatum, quod morte legatarii, vivo testatore deficit, an fisco vindicetur. T. 7. c. 1056. A.
 Legatum, quod tutori excusanti se aufertur, an remaneat apud heredem, T. 7. c. 1477. D.
 Legatum redditus quid distet a legato usufructus. T. 7. c. 1385. A.
 Legatum rei alienæ an valeat. T. 7. c. 1046. D. E. item rei pignori obligatæ. Ibid. D. E.
 Legatum rei meæ an convalescat, si postea mea esse desierit, T. 7. c. 1027. E.
 Legatum relictum illis, qui testamentum signaverint, an utile sit, T. 7. c. 1474. B.
 Legatum relictum nomini familiæ, an ii tantum invententur, qui fuerint ex nomine mortis tempore testatoris. T. 7. c. 1475. C.
 Legatum, relictum servo legato, cedere ab adita hereditate extraneo scripto, aut a morte testatoris suo scripto. T. 7. c. 1074. B. C.
 Legatum relictum uni ex heredibus præstari officio judicis familiæ exciscundæ. T. 7. c. 1003. D.
 Legatum secundum legem Falcidiam an onus sit. T. 7. c. 957. C.
 Legatum semper lucrosum esse. T. 7. c. 955. D.
 Legatum relictum servo alieno an possit adimi ejus domino, T. 7. c. 972. A.
 Legatum servo alieno post mortem domini adquiritur hereditati. T. 7. c. 1049. D.
 Legatum, servo alieno relictum, ut valeat, quæ requirantur. T. 7. c. 985. A.
 Legatum, servo legato relictum, non cedit a morte, sed ab adita hereditate. T. 7. c. 1049. E.

Legatum, servo proprio absque libertate relictum, an pro non scripto habeatur, T. 7. c. 995. B.
 Legatum, servo relictum, dominus an possit repudiare. T. 7. c. 971. E. & domini repudiatio an servo noceat. Ibid. E.
 Legatum, servo proprio relictum si ne libertate, an valeat, Tom. 7. c. 1437. A.
 Legatum servo relictum non valet ex persona domini, sed servi. T. 7. c. 985. A.
 Legatum sicuti aliquid sit testamento, & codicillis, an videatur duplicatum legatum, T. 7. c. 874. B.
 Legatum si detur, deinde adimatur, pro non dato haberi. T. 7. c. 987. B.
 Legatum si detur, vel adimatur sub diversis conditionibus, earum novissima spectanda, Ibid. B.
 Legatum si legatarius repudiaverit, in quem transferatur. Tom. 7. c. 1056. A.
 Legatum si quis servo communi adscripserit, quæritur, cui debeatur. T. 7. c. 994. D.
 Legatum si sit ab impubere sub conditione, & purè a substituto ejus, an hæc repetitio ex persona substituti valeat. T. 7. c. 1043. D.
 Legatum si sit alicui in singulos annos, plura legata esse, & primi anni purum, sequentium conditionale. T. 7. c. 1301. B.
 Legatum si sit domino, & sit rogatus servum manmittere, si accusaverit testamentum, an ejus factum noceat servo, Tom. 7. c. 1485. A. B.
 Legatum si sit duobus, utrive eorum, an altero mortuo, totum ad superstitem pertineat, Tom. 7. c. 1060. C.
 Legatum si sit matri, si a liberis non decesserit, an locus sit cautioni Mutianæ. T. 7. c. 945. D.
 Legatum si sit servo communi, nec legatum habeatur pro non scripto, utrum uno ex dominis repudiante, alteri domino totum accrescat. T. 7. c. 994. E.
 Legatum si sit uni & eidem genus, postea species, an species deroget generi. T. 7. c. 1459. D.
 Legatum si sit uni genus, alteri species, tunc species derogat generi. T. 7. c. 1459. D.
 Legatum speciale an, & quando deroget generali. Tom. 7. c. 1018. D.
 Legatum, sub conditione non faciendi aliquid relictum, quando, & qua cautione præstetur, Tom. 7. c. 944. D. E.
 Legatum tacitè adimi posse. T. 7. c. 947. E.
 Legatum tacitè sequi jura, sine quibus illud usui esse non potest. T. 7. c. 1388. C.

Legatum tacitè sibi relictum contenti quod non potest capere, quod præmium actur. T. 7. c. 1478. C.
 Legatum testamento mihi relictum an perdam, si jure hereditario ceptam a filio exheredato litem de inofficioso exsequutus fuero. T. 7. c. 204. E. & c. 205. A.
 Legatum testamento relictum an perdat is, qui de inofficioso in totum, vel pro parte egit, nec obtinuit, T. 7. c. 188. C.
 Legatum tutori ademptum an applicetur fisco, vel remaneat apud pupillum. T. 7. c. 1077. A.
 Legatum ubi, & quo loco heres præstare debeat. T. 7. c. 1036. C. D.
 Legatum, vel fideicommissum an a substituto exheredati relinquere possit. T. 7. c. 900. C. D. E.
 Legatum, vel fideicommissum ubi peti oporteat. Tom. 7. c. 151. C.
 Legatum vel testamento, vel codicillis relinquere. T. 7. c. 962. D.
 Legatum vindicationis peti actione in rem, fideicommissum persequutione in personam. T. 7. c. 1388. D.
 Legatum uni, & alteri, qui non est in rerum natura, relictum, an totum uni debeatur. T. 7. c. 995. A. B.
 Legatum unum pro parte adquiri, & pro parte repudiari non potest. T. 7. c. 975. E.
 Legatum unum an sit, si legetur illud, aut illud. T. 7. c. 976. D.
 Legatum annuum quando videatur esse relictum, Tom. 7. c. 1318. B.
 Legatum usufructus a proprietatis legato quomodo distet. Tom. 7. c. 1007. B.
 Legatum usufructus ab usufructuario an convalescere possit. T. 7. c. 1008. C.
 Legatum usufructus fundi sequitur via ad fundum. Tom. 4. c. 1388. B. C.
 Legatum, quod legatarius repudiavit, id videtur heredis factum retro aditione. T. 7. c. 1136. B.
 Legatum per vindicationem, & per damnationem qua in re necessariè separari debent. Tom. 7. c. 1109. B.
 Legatum damnationis, & vindicationis in quo differunt. Tom. 7. c. 1110. B.
 Legatum est donatio testamento relicta. T. 7. c. 1159. A. est liberalitas defuncti mera. Ibid. c. 1159. A.
 Legatum aliud est, aliud legativum. Ibid. A.
 Unum legatum scindi non posse. T. 7. c. 1163. D.
 Unum legatum est, si una res legetur uni. Ibid. D.
 Legatum testator solus augere potest, ut minuire, & extenuare, vel

- vel in totum adimere. Tom. 7. c. 1163. A.
- Legatum, quod repudiatur, apud heredem remanet sine onere fideicommissariæ libertatis. Tom. 7. c. 1094. A.
- Legatum, quod repudiatur, & legatum, quod habetur pro non scripto, in quo distat. Ibid. C.
- Legatum relinquitur aut per vindicationem, aut per damnationem. Ibid. E. aut sinendi modo, aut per præceptionem, aut per fideicommissum. Ibid. E.
- Legatum violare est contra jus gentium. T. 7. c. 28. D.
- Legatum quando non transmittitur heredi. T. 7. c. 1189. A.
- Legatum quando fit caducum. Ibid. A. quando non fit caducum. Ibid. A.
- Legatum tutori, testamento dato, relictum quando a tutore amittitur. T. 7. c. 1232. B.
- Legatum inutiliter repudiari, antequam delatum sit. T. 7. c. 1392. A.
- Legatum vindicationis, & legatum damnationis in quo differunt. T. 7. c. 1233. E.
- Legatum unum scindi non potest. T. 7. c. 1234. A.
- Legatum quarum rerum non valet. T. 7. c. 645. E.
- Legatum græcè relinqui non poterat. T. 7. c. 1144. D.
- Legatum filiis relictum, & filiabus debetur. T. 7. c. 1173. B.
- Legatum rei alienæ consistit in corpore potius, quam in æstimatione. T. 7. c. 1125. E.
- Legatum quibus verbis proponitur. T. 7. c. 1096. A.
- Legatum non solet esse damnosum. T. 7. c. 1252. D.
- Legatum qua in re redigitur ad exemplum fideicommissi. T. 7. c. 1111. D.
- Legatum an relinqui possit a patre, vel domino heredis instituti. T. 7. c. 1191. E.
- Legatum unum pro parte scindi non potest, nec divisionem admittit. T. 7. c. 1092. B. non licet partem repudiare, partem agnoscere. Ibid. E.
- Legatum inutile est, cum non est adscripta certa summa. Tom. 7. c. 1133. D.
- Legatum per vindicationem unde hoc nomen habet. T. 7. c. 225. B.
- Legatum relinquitur verbis directis, id est, imperativis, civilibus, & legitimis. T. 7. c. 1159. B.
- Legatum acquiritur hereditati, quasi personæ defuncti. T. 7. c. 1188. E.
- Legatum partitionis. T. 7. c. 1104. C.
- Legatum caducum quando fit. T. 7. c. 1169. E.
- Legatum non corrumpit error in nomine. T. 7. c. 244. E.
- Legatum sub conditione, vel in diem certum, ante conditionem, vel ante diem repudiari non potest. T. 7. c. 1173. E. & c. 1174. A.
- Legatum pecuniæ valere, etiam si pecunia non sit in hereditate. T. 7. c. 1111. A.
- Legatum dotis continet actionem de dote. T. 7. c. 1167. D.
- Legatum an augeatur adjectione. T. 7. c. 1107. B.
- Legatum nullum deberi filix, quod relictum non est: nam dixit, se legaturum. T. 7. c. 1142. C.
- Legatum usufructus. T. 7. c. 1131. E. redit ad heredem. Ibid. E.
- Legatum rei alienæ, & legatum rei heredis propriæ in quo differunt. T. 7. c. 1208. B.
- Legatum non valet ex tacita voluntate. T. 7. c. 338. C.
- Legatum transmittitur ad heredem, etiam si nondum agnatum sit, modo legatarius decesserit post diem legati cedentem. T. 7. c. 1225. A.
- Legatum libertatis dationi comparatur. T. 7. c. 1099. B.
- Legatum quando scindi potest propter fideicommissarium. Tom. 7. c. 1220. D.
- Legatum an possit conferri in arbitrium alterius. Tom. 7. c. 1088. D.
- Legatum, delatum servo, dominum repudiare posse. T. 7. c. 1146. D.
- Legatum duplex est, conditionale, & purum. T. 7. c. 1118. E.
- Legatum quando unum est, & quando sunt plura, hoc ad legem Falcidiam pertinet. T. 7. c. 1092. C.
- Legatum quando non debetur. T. 7. c. 1142. C.
- Legatum an falsa demonstratione perimatur. T. 8. c. 992. E.
- Legatum quid sit. T. 8. c. 989. D.
- Legatum an vitiet falsa causa, vel demonstratio. T. 8. c. 75. D.
- Legatum operarum servi quando finitur. T. 8. c. 94. D.
- Legatum quando non conservetur liberis, & parentibus, testamento rescisso, per bonorum possessionem contra tabulas. Tom. 8. c. 61. A.
- Legatum qui agnovit, an possit se excusare a tutela. T. 8. c. 151. D.
- Legatum qui accepit, an possit petere bonorum possessionem contra tabulas. T. 8. c. 61. D.
- Legatum qui accepit, potest falsum probare testamentum. Tom. 8. c. 61. D.
- Legatum si sit alicui sub conditione, dandorum, si petita sit bonorum possessio, an heredi scripto, vel præterito ea io. debeantur. T. 8. c. 76. A. B.
- Legatum inter, & stipulationem conditionalem differentia quoad cessionis diem. Tom. 8. c. 632. E.
- Legatum; & venditio quoad vasa vinaria differunt. Tom. 8. c. 629. A. B.
- Legatum an videatur capere is, qui totum alii administravit. Tom. 8. c. 750. A.
- Legatum nepoti an conservetur, si prægnante uxore filius emancipatus fuerit, & bonorum possessionem contra tabulas petierit. T. 8. c. 59. D. E. & c. 60. A.
- Legatum ex lege Papia, quod jure antiquo habetur pro non scripto, caducum fit. T. 9. c. 883. C.
- Legatum scindi non potest. T. 9. c. 902. B.
- Legatum quomodo petebatur. T. 9. c. 847. B.
- Legatum in quo distat a fideicommissio. T. 9. c. 816. E.
- Legatum annuum, & legatum ususfructus in quo differunt. T. 9. c. 814. E. & c. 815. A. B.
- Legatum annuum præstitum triennio continuo, in futurum etiam perpetuò debet præstari. Tom. 9. c. 249. A.
- Legatum non agnatum transmittitur in heredem, si modò dies ejus cesserit. T. 9. c. 908. B.
- Legatum est imperativa voluntas, directa voluntas. Tom. 9. c. 811. C.
- Legatum, relictum post mortem heredis, vel legatarii, aut pridie, quam moreretur heres, vel legatarius, non valebat. T. 9. c. 1263. C.
- Legatum variè definitur. Tom. 9. c. 1114. C.
- Legatum mortuo relictum pro non scripto est. Tom. 9. c. 883. C. in causâ caduca non est. Ibid. C.
- Legatum inutile est, si fructus legatur sine usu. Tom. 9. c. 223. E.
- Legatum ereptorium. T. 9. c. 797. B.
- Legatum per vindicationem transmitti ad heredem legatarii, etiam si legatarius nondum constituerit ad se pertinere. T. 9. c. 891. A.
- Legatum captatorium. Tom. 9. c. 882. A.
- Legatum donationis petebatur tantum per actionem in personam. T. 9. c. 817. C.
- Legatum unum scindi non potest. T. 9. c. 785. E. propter fideicommissarium, cui rogatus est restituere, scindi potest. Ibid. E.
- Legatum per vindicationem, & legatum per damnationem in quo differunt. T. 9. c. 898. A.
- Legatum incertum facit incerta conditio, vel dies. T. 9. c. 893. D.
- Legatum est honos. T. 9. c. 895. B.
- Legatum præstatur ab herede instituto

- tuto, qui adiit hereditatem. T. 9. c. 811. E.
- Legatum annuum est simile usufructui. T. 9. c. 814. E.
- Legatum, relictum in annos decem, non deberi initio cuiusque anni, sed novissimo die annorum decem. T. 9. c. 908. A.
- Legatum rei litigiosæ magis in æstimatione, quam in corpore consistit. T. 9. c. 1249. C.
- Legatum, & fideicommissum in quo differunt. T. 9. c. 837. E. & seq. & in quo conveniunt. Ibid. E. & seq.
- Legatum non potuit olim relinqui ad tempus. T. 9. c. 821. B. C. & cur. Ibid. C.
- Legatum optionis comparatur legato hereditatis delatæ servo. T. 9. c. 1073. D.
- Legatum scindi non potest. T. 9. c. 775. E. & c. 776. A. & honor defuncti est. Ibid. A.
- Legatum conditionale statim vires non accipit, sed postquam conditio existit. T. 9. c. 35. A.
- Legatum pœnæ causâ relictum an valeat. T. 9. c. 836. A. & seq.
- Legatum, filiabus testamento relictum, an etiam postumæ relictum videatur. T. 10. c. 146. C.
- Legatum verò postumæ relictum, an reliquis filiabus relictum videatur. Ibid. C.
- Legatum, quod non est relictum dotis nomine, an imputetur in dotem. T. 10. c. 202. B.
- Legatum, filiaz relictum dotis nomine, an possit conferri fratribus. T. 10. c. 206. D.
- Legatum, in quo non plus est, quam in dote, filiaz lucro an possit cedere. Ibid. E.
- Legatum militiæ an servo licite relinquatur. T. 10. c. 306. C.
- Legatum an valeat ex persona possessoris, si libero homini bonâ fide possessore res sua legatur. T. 10. c. 356. B.
- Legatum non interit, si res ad sua principia redire potest. Tom. 10. c. 407. A.
- Legatum usufructus pecuniæ an sit certum, vel incertum. Ibid. C.
- Legatum cautionis an sit certum, vel incertum. Ibid. C.
- Legatum admittit testator, legatarius repudiat. Tom. 10. c. 471. E.
- Ad legatum relictum nomine familiaris si soli vocantur, qui sunt ex ejus nomine mortis tempore. T. 10. c. 476. D.
- Legatum est inutile, si voluntas defuncti nullis argumentis demonstratur. T. 10. c. 473. A.
- Legatum qui falsum dixit, an repellatur a legato. T. 10. c. 479. C.
- Legatum qui accipit, si post id tempus inofficiosum dicat testamentum, an audiatur. T. 10. c. 479. C. D.
- Legatum qui petit, defuncti nomine, an suo prohibeatur petere. T. 10. c. 480. B.
- Legatum ut debeatur, conditionem impleri necesse est. T. 10. c. 483. E.
- Legatum id tantum an videatur, quod superest, deducto eo, quod legatarius dedit conditionis implendæ causâ. T. 10. c. 488. E.
- Legatum est, si retinere, præcipere, deducere jubeatur heres. T. 10. c. 489. E.
- Legatum generaliter relictum an rectè comparetur legato optionis. T. 10. c. 510. E.
- Legatum relictum sub conditione impossibili an valeat. Tom. 10. c. 529. D.
- Legatum utile est, si legatarius habeat commercium rei, licet heres non habeat. T. 10. c. 533. C.
- Legatum penus transfunditur in legatum pœnæ. T. 10. c. 547. B.
- Legatum inter, & stipulationem an sit differentia. T. 10. c. 562. A.
- Legatum an adquiratur statim ab adita hereditate. T. 10. c. 567. C.
- Legatum non sustinet vicem defuncti, nec est nomen juris. T. 10. c. 687. A.
- Legatum sicui sit amplius, quam capere possit, quid fiet. T. 10. c. 803. C.
- Legatum quomodo fiat caducum. T. 10. c. 834. B.
- Legatum, aut fideicommissum, quod quis reliquit in redemptionem captivorum, qui desert, an debeat formidare delatoris nomen. T. 10. c. 883. D.
- Legatum an testamento, an codicillis dari possit. T. 10. c. 1054. C.
- Legatum, & fideicommissum idem nequit petere a semetipso. T. 10. c. 1058. C.
- Legatum si sub conditione pluribus relictum sit, uno non adeunte, pars legati an adeunti debeatur. T. 10. c. 1059. B. C.
- Legatum an possit poni in alienâ voluntate. T. 10. c. 1061. D.
- Legatum an nudâ voluntate adimatur. T. 10. c. 1063. C.
- Legatum per damnationem, & vindicationem. T. 10. c. 1068. D.
- Legatum si uni sæpius sit, an unum, vel plura sint legata. T. 10. c. 1075. A.
- Legatum, per conjunctionem disjunctivam expressum, quale censeatur. T. 10. c. 1077. E. & c. 1078. A.
- Legatum filiaz in testamento factum non revocatur per legatum patri factum in codicillis. T. 10. c. 1080. B.
- Legatum a seipso relictum non valet. T. 10. c. 1093. D.
- Legatum quomodo transmittatur in heredem. T. 10. c. 1094. A. & seq.
- Legatum an possit esse detrimentosum. T. 10. c. 1098. A.
- Legatum speciale an minuat generale. T. 10. c. 1114. D.
- Legatum inutiliter relinquebatur ante Justinianum, secus fideicommissum. T. 10. c. 1119. D.
- Legatum omne, quod ad minimum quid redigi potest, nullum est. T. 10. c. 1120. B.
- Legatum filio familias relictum, eum sui juris erit, an valeat. T. 10. c. 1122. B.
- Legatum incertæ rei non valet. T. 10. c. 1128. A.
- Legatum unum scindi nequit, nec pro parte repudiari. T. 10. c. 1135. C.
- Per legatum, & per fideicommissum quid relinquere frequens erat, & cur id fieret. T. 10. c. 1164. C.
- Legatum an utiliter relinquatur ab exheredato. T. 10. c. 1167. E.
- Legatum an valeat, si legetur res litigiosa. T. 10. c. 1256. A.
- Legatur inutiliter post mortem legatarii, aut heredis. T. 1. c. 136. A.
- Legatur inutiliter postumo alieno. T. 1. c. 133. D.
- Legatur utiliter usufructus infantis, furiosi, vel ægrotantis, si infans creverit, furiosus resipuerit, vel ægrotans convaluerit. T. 1. c. 426. D.
- Legatur inutiliter servis vernis. T. 3. c. 270. D.
- Cur non legatur rectè servo alieno via ad fundum domini. T. 4. c. 412. D.
- Si mihi legatur res mea, legatum est inutile, aliquando utile est. T. 4. c. 453. C.
- Legatur frustra, quod cui pure debetur; quod verò sub conditione debetur, rectè legatur. T. 4. c. 412. C.
- Non legatur usufructus vestimentorum, sicut pecuniæ. T. 4. c. 565. D.
- Legatur inutiliter domino res sua. T. 6. c. 226. E.
- Utrum legentur species certæ, sive corpora certa, eorumve usufructus, an genera. T. 6. c. 237. E.
- Legatur inutiliter servo sine libertate. T. 6. c. 702. A.
- Legatur inutiliter sine libertate servo proprio. T. 7. c. 1438. D.
- Legatur inutiliter incertæ personæ. T. 7. c. 1575. A.
- Legatur sub conditione utiliter. T. 7. c. 939. A.
- Legatur inutiliter domino res sua, servo ejus rectè legatur. T. 7. c. 985. B.
- Quando inutiliter legatur. T. 8. c. 993. C.
- Legatus Proconsulis propriam habet jurisdictionem. T. 3. c. 179. C.
- Legatus servus periculo heredis & vivit, & deterior fit, si heres mortuam fecerit. T. 1. c. 1348. A.
- Legatus Cæsaris quis. T. 4. c. 831. B.
- Legatus fundus instructus latius patet, quam instrumenti legatum. T. 4. c. 1180. C. quæ continentur instructo. Ibid. C.
- Legatus Proconsulis. T. 4. c. 10. B. Vide, Proconsul.
- Legatus Proconsulis tutorem dare potest, non ex mandato, sed specialiter ex oratione D. Marci. T. 4. c. 9. E.
- Legatus Proconsulis voluntariam jurisdictionem non habet, & cur. T. 4. c. 8. A. B. casus singularis hic qualis. Ibid. C.
- Legatus alius est a Proconsule, alius